GARA SOCIALE

SCI CLUB VALLE DI CEMBRA
SLALOM GIGANTE
Ipecermis CLASSIFICA UFFICIALE Ipecermis
Cavalese Cavalese

Codex: S _BA000O Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N°
SOC. ORGANIZZATRICI CODICE SOCIETA'
LOCALITA'" ALPE CERMIS-CAVALESE DATA 10/ 3/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA OLIMPIA 1
ARBITRO PARTENZA 2180 m
DIRETTORE DI GARA ARRIVO 1920 m

DISLIVELLO 260 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE
APRIPISTA - A - -B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SUPER BABY
1 1 STENICO Mattia 2006 57.85
2 2 LUCCHETTA Fiamma 2006 1'13.70
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 0
U10 BABY - MASCHILE
1 13 VISINTAINER Philipp 2004 43.94
2 8 HOLLER Sebastiano 2004 48.68
3 1 DALLAGIACOMA Emanuele 2004 49.14
4 12 HOLLER Luca 2004 49.15
5 10 FOLGHERAITER Pietro 2003 51.22
6 15 PIFFER Leonardo 2003 54.67
7 9 GASPERAT Damiano 2004 58.32
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI ... 1
14 TIFENTHALER Simone 2003
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 0
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Data processing 'FISI'



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 22
2 23
3 25
4 24
5 21
ISCRITTI ...
NON PARTITI
20
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 42
2 33
3 39
4 40
5 34
6 32
7 43
8 29
9 45
10 36
11 35
12 37
13 46
14 41
15 44
ISCRITTI ...
NON PARTITI
30
31
38
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 55
2 50
3 48
ISCRITTI ...
NON PARTITI
47
49
51
52
54
56
NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STRUFFI Luca
PAOLAZZ| Mattia
GASPERAT Paolo
SIMONAZZI Tiziano
NARDON Nicola

6
1

PIFFER Jessica
0

0

PAOLAZZI Davide
GALASSINI Luca
PIFFER Loris

POLA Michele
GASPERAT Francesco
FIORETTA Pietro
PETRELLI Luca
PAOLAZZ| Dany
BRUGNARA Nicolo'
HOLLER Andrea
GASPERAT Lorenzo
NARDON Stefano
GOTTARDI lasma
ZANCANELLA Dennys
BRUGNARA Piero

18
3

FABIAN Cristopher
FEDEL Daniele
PAOLAZZ| Mattia

TONON Anna
PAOLAZZ| Erica
FAES Francesca

10
6

BEBER Margherita
GOTTARDI Antonella
PAOLAZZI Lorena
PAOLAZZI Rosanna
TIFENTHALER Mary
ZANCANELLA Marida

0
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PUNTI  ANNO COM  COD.

CUCCIOLI

2001
2002
2002
2002
2002

2002

U16 CHILDREN - MASCHILE

1999
1999
1999
1998
2000
1998
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999

2000
1999
2000

SENIORES - FEMMINILE

1970
1975
1991

1961
1965
1988
1970
1970
1966

TEMPO
FINALE

58.24
1'05.85
1'13.09
1'15.37
1'26.06

1'02.49
1'03.60
1'04.20
1'04.97
1'05.39
1'05.59
1'07.87
1'08.33
1'10.78
1'16.14
1'17.73
1'17.95
1'27.20
1'27.22
2'04.47

59.04
1'19.01
1'22.25

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing 'FISI'



POS NUM  NUM

PETT  CODICE

SQUALIFICATI
53
1 72
2 68
3 65
4 97
5 91
6 66
7 77
8 82
9 87
10 76
11 80
12 89
13 62
14 73
15 86
16 94
17 92
18 90
19 100
20 98
21 71
22 69
23 95
24 93
25 85
26 96
27 75
28 81
29 99
ISCRITTI
NON PARTITI
63
64
67
74
78
79
83
84
NON ARRIVATI
70
88
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

RUGGERA Claudia

KUPRIAN Bernhard
GASPERAT Roberto
FOLGHERAITER Luca
BRUGNARA Giancarlo
VICENZI Samuel
GALASSINI Tito
PAOLAZZI Mauro
POLA Marco
STRUFFI Paolo
PAOLAZZI Daniele
PIFFER Giorgio
TONON Danilo
DALLAGIACOMA Gianni
LORENZETTI Antonello
STENICO Michele
PAOLAZZ| Nicola
VILLOTTI Luca
VICENZI Mattia
PAOLAZZI Alessandro
PIFFER Massimiliano
HOLLER Mauro
HOLLER Carlo
HOLLER Franco
ZANCANELLA Danilo
SIMONAZZI Ivo
HOLLER Diego
NONES Romano
PIFFER Stefano
GASPERAT Michele

39
8

DI CRISCI Osvaldo
FEDEL Stefano
GASPERAT Alessandro
NONES Graziano
PAOLAZZI Ruggero
PIFFER Daniele
RUGGERA Aaron
SARTORI Mario

2

HOLLER Federico
TIFENTHALER Paolo

0
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PUNTI  ANNO COM  COD.

1967

SENIORES - MASCHILE

1976
1966
1970
1980
1993
1964
1978
1961
1966
1978
1960
1966
1969
1963
1969
1980
1972
1989
1980
1980
1966
1972
1980
1963
1964
1980
1960
1968
1980

1942
1964
1960
1963
1968
1988
1992
1948

1995
1967

TEMPO

SOCIETA' FINALE

56.19

57.34
1'01.30
1'01.51
1'01.68
1'01.70
1'01.96
1'02.16
1'02.55
1'03.04
1'03.13
1'03.18
1'03.47
1'04.16
1'04.49
1'04.87
1'05.07
1'05.49
1'05.61
1'05.71
1'06.90
1'07.16
1'12.34
1'14.04
1'18.75
1'22.20
1'22.65
1'23.88
1'26.29

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/3

Data processing 'FISI'



